HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN ĐỨC THỌ

Số: 12 /GM - HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức Thọ, ngày 18  tháng 4 năm 2022

GIẤY MỜI

Hội nghị trực tuyến tiếp xúc cử tri của Đại biểu Quốc hội khóa XV

Thực hiện Kế hoạch số 96/KH - ĐĐBQH  ngày 08 tháng 4 năm 2022 của Đoàn

đại biểu Quốc hội về tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ 3, Quốc hội khóa XV. Thường

trực HĐND huyện phối hợp với Thường trực Uỷ ban MTTQ huyện, Thường trực

HĐND các xã, thị trấn tổ chức hội nghị trực tuyến kết hợp trực tiếp tiếp xúc cử tri trên

địa bàn huyện Đức Thọ.

I. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 7 giờ 30 phút, ngày 22 tháng 4 năm 2022.

1. Tại điểm cầu huyện:

* Thành phần, kính mời

+ Đại biểu cấp tỉnh (có giấy mời riêng)

+ Đại biểu cấp huyện

- Thường trực Huyện ủy, Thường trực HĐND huyện;

- Các đồng chí Uỷ viên BTV Huyện ủy;

- Ban Thường trực Uỷ ban MTTQ huyện; Trưởng, phó các đoàn thể huyện;

- Trưởng, phó các Ban, phòng, ngành, đơn vị sự nghiệp cấp huyện;

- Chuyên viên Văn phòng Cấp ủy – Chính quyền phụ trách công tác HĐND

huyện;

- Phóng viên Báo Hà Tĩnh thường trú tại Đức Thọ, Trung tâm Văn hóa - Truyền

thông huyện (dự và đưa tin).

* Địa điểm: Tại hội trường gác II – UBND huyện

2. Tại điểm cầu các xã, thị trấn:

* Thành phần, kính mời:

- Bí thư Đảng ủy; Chủ tịch và Phó Chủ tịch HĐND; Chủ tịch, Phó chủ tịch

UBND; UBMTTQ và các ban, ngành, đoàn thể;

 - Bí thư Chi bộ, thôn trưởng/tổ dân phố và đại diện một số cử tri (tùy điều kiện
Ban Thường trực UBMTTQ cấp xã tin mời).

* Địa điểm: Tại hội trường UBND các xã, thị trấn.

II. Chủ trì, Thư ký hội nghị:

1. Chủ trì Hội nghị:

- Tại điểm cầu ở huyện: Đại diện Đoàn Đại biểu Quốc hội, Đại diện Thường

trực HĐND, Ban Thường trực UBMTTQ huyện;

- Tại điểm cầu ở xã, thị trấn: Đại diện Thường trực HĐND, Ban Thường trực

UBMTTQ xã, thị trấn.

2. Thư ký Hội nghị:

Do Thường trực HĐND, Ban Thường trực UBMTTQ cấp huyện, cấp xã phân

công.

Giao Văn phòng Cấp ủy - Chính quyền huyện phối hợp Trung tâm Viễn thông

huyện Đức Thọ đảm bảo các điều kiện kỹ thuật hướng dẫn, hỗ trợ các xã, thị trấn triển

khai phần mềm họp trực tuyến; Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc  về

đường truyền, đề nghị liên hệ đồng chí Đào Xuân Hải, Phó Giám đốc Viễn thông

Đức Thọ, số điện thoại: 0913.071.063 để được hướng dẫn.

Đề nghị các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng thời gian và phòng, chống dịch bệnh

Covid-19 theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như TP mời;

- Văn phòng Cấp uỷ - Chính quyền huyện;

- Giám đốc Viễn thông Đức Thọ (p/h);

- Lưu: VT, HĐND;

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Trần Cao Lương

		ubductho@hatinh.gov.vn
	2022-04-19T08:06:21+0700

		ubductho@hatinh.gov.vn
	2022-04-19T08:06:40+0700